

«Frykt ikke. For jeg har en stor glede å forkynne dere, og den skal bli hele folket til del: I dag er deres Frelser født, her i Davids by; det er Messias, Herren! ...
Ære være Gud i det høye! Og fred på jorden – blant alle dem hans nåde hviler over!» (Luk 2, 10-11.14)



GOD JUL !



Jul 2012

Kjære troende,

Vi erfarer i denne travle tid de siste Adventsdagene, og snart er Julefesten igjen. År etter år er vi invitert til å oppleve Guds mysterium: Guds Sønn som blir mennesket.

*Allerede med første søndag i Advent har vi begynt i Kirken et nytt år, hvor Guds mysterium blir åpenbart for oss litt etter hvert. Til Gud ber vi ofte: komme ditt rike. Og Adventstiden er den tid hvor, på en særlig vis, er vi kalt til å gjøre plass for Guds komme, først og fremst i våre hjerter og gjennom oss videre til alle menneskene. Vi opplever Julen på en riktig måte ved å åpne våre hjerter til Gud som kommer til oss, og slik gir vi virkelig rom for Ham i våre liv. Det er ikke alle lys og gaver som gjør Julen, men det å feire og å oppleve Guds mysterium er det som har gjort og gjør Julen mulig. **Det er Jesu fødsel vi feirer til Jul og det er dette glade budskap som skal forkynnes i denne tid.***

*Hvert år er vi invitert å feire Julen sammen med hele Kirken. Alle kristne skal gjenkjenne deres opphav, **Jesus Kristus, Ordet som var hos Gud og som ble kjød.** Det er det som feires til Jul og det er det som bør gjøre oss glade i denne tid. Alt annet er bare en følge av denne store gave som Gud har gjort til oss: sann glede og sann fred til menneskene av god vilje.*

Sammen med denne Julehilsen finner dere informasjon om de viktigste gudstjenestene som skal feires i vår menighet de første 3 måneder i 2013. I tillegg finner dere informasjon om alle gudstjenester som feires i vår menighet denne Juletid. Jeg har planlagt å feire messe både i **Åndalsnes** og **Vestnes** i Juleoktaven (vennligst se på kalender). Vil bare nevne noe om gudstjeneste i **Åndalsnes**: det skal feires fra **den 26. desember 2012**, kl. 12.00 på Vangstun (*Frivillighetssentralen i Åndalsnes*).

Det er også datoene for **katekese** den 19. januar, 16. februar og 16. mars 2013. Jeg ber om å se at deres barn eller ungdommer kommer til undervisning. Og det blir fint om dere som foreldre blir med på messe etter katekese.

Hvis dere kjenner **noen som ikke kan komme** til messe pga sykdom eller alderdom, da er det mulighet for at jeg kan komme med den hellige kommunion hjemme til disse personer. Bare ring til menigheten!

Jeg ser frem og gleder meg over å møte, håper jeg, mange av dere denne Juletid for å feire sammen denne høytid, full av glede og fred: Herrens fødsel. Så skal vi snart avslutte året 2012 og derfor vil jeg takke hjertelig til alle sammen som har støttet menigheten på en eller annen måte, og takke for deres samarbeid og, god og varm mottagelse som prest i St. Sunniva menighet.

Jeg ønsker dere God Jul og Godt Nytt År 2013!

p. Marcelin Rediu